
Наручилац 

Висока школа струковних студија 

 за образовање васпитача у Кикинди  

ул. Светосавска бр. 57, Кикинда 

Датум: 26.06.2017  

www.vaspitacka.edu.rs 

   

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ   

Наручилац: Висока школа струковних студија за образовање васпитача у Кикинди-(ВШССОВ),ул. 
Светосавска бр. 57, Кикинда; мат. број 08167796, ПИБ 100579852; www.vaspitacka.edu.rs                                                                                                                                 
Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности бр. 1/2017 у складу са чланом 39. 
Сл Гласник РС бр.124/2012,68/2015);                   

Предмет јавне набавке: Радови – Змена подова и кречење библиотеке. Ознака у ОРЈН-
4500000 

Начин подношења понуде и рок: Понуде се припремају и подносе на српском језику, у једном 
оригиналном примерку, у затвореној коверти са назнаком- „Понуда за јавну набавку ЈНМВ 
1/2017 -РАДОВИ-НЕ ОТВАРАТИ“. На полеђини коверте уписати назив понуђача, адресу, 
талефон/факс. e-mail, и име особе за контакт, адресирано на: „Висока школа струковних студија 
за образовање васпитача у Кикинди ул. Светосавска бр.57, 23300 Кикинда“.Понуде се предају 
поштом или личном доставом у канцеларију секретара Школе, радним даном од 8,00 до 14,00 
часова. 

Рок за подношење понуда је  04.07.2017. године до 9,00 часова.                                                                                                             
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена . 

НАЧИН преузимања конкурсне документације: Интернет адреса Наручиоца 
www.vaspitacka.edu.rs; на порталу УЈН, као и непосредно на адреси Наручиоца. 

Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда одржаће се у просторији 
Школе, дана 04.07.2017.године у 9.30 часова.Јавном отварању понуда могу да присуствују сва 
заинтересована лица. 

Представник понуђача може активно учествовати у поступку отварања понуда уколико приложи 
ваљано пуномоћје или овлашћење Комисији за јавну набавку, пре почетка отварања понуда. 

Рок за доношење одлуке о додели уговора:  07.07.2017. године. 

Достава Одлуке у року три дана од дана доношења. 

Лице за контакт: Ђорђе Лујиновић, vsssovki@vaspitacka.edu.rs 

http://www.vaspitacka.edu.rs/
http://www.vaspitacka.edu.rs/
http://www.vaspitacka.edu.rs/
mailto:vsssovki@vaspitacka.edu.rs

